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در تقویم کشور هشتم شهریور به عنوان روز ملی 
مبارزه با تروریسم نام گذاری شده است. روزی که 
مناسبت آن پاسداشت هشتم شهریور 1360 است 
که در یک اقدام تروریستی آشکار که مدعیان حقوق 
بشر غربی همچنان در برابر آن سکوت کرده‌اند 
شهید محمد علی رجایی، رئیس جمهور و محمد 
جواد باهنر، نخست وزیر كشورمان و تنی چند از 

همراهان آنها قربانی جنایت تروریستی شدند. 
نگاهی به آنچه از آن زمان تا به امروز بر ایران گذشته 
است بیانگر زنجیره‌ای از رفتارها و طراحی‌های 
تروریستی است که از سوی دشمنان این سرزمین 
اجرا شده و قربانیان بی‌شماری بر جای گذاشته 
است. تروریسم نظامی در قالب حمایت از رژیم صدام 
در طول 8 سال جنگ تحمیلی، حمایت از گروه‌های 
تروریستی همچون منافقین که دستشان به خون 
بیش از 17 هزار ایرانی آغشته است، گروه‌های 
تروریستی همچون جیش الظلم، کوموله، پژاک، 
الاحوازیه و... از ابعاد این تروریسم نظامی بوده است. 
همچنین گروه تروریستی در ابعاد برون مرزی با 
هدف تاثیرگذاری بر ایران اجرا شده است چنانکه 
هیاری کلینتون وزیر خارجه آمریکا رسما به 
تاسیس القاعده اذعان می‌کند و ترامپ نیز داعش را 
ساخته دست اوباما عنوان می‌کند. هدف قرار دادن 
هواپیمای مسافربری ایران از سوی ناو وینسنس و 
نیز تروریسم دولتی آمریکا در به شهادت رساندن 
سردار سپهبد قاسم سلیمانی را نیز باید به این 

تروریسم افزود. 
دلاور مردان ایران زمین در نیروهای مسلح با تکیه 
بر دانش بومی در حوزه هوایی، زمینی، دریایی و 
پدافندی و نیز حضور مستشاری در سوریه و عراق 
توانسته‌اند پاسخی همه جانبه به این مدل تروریسم 
تحمیلی بدهند هر چند که تحرکات کور تروریستی 
نظیر آنچه در شاه چراغ صورت گرفته ادامه دارد 
اما در نهایت ایران توانسته پاسخی همه جانبه به 

دشمنان بدهد. 
بعد دیگر تروریسم تحمیلی علیه ایران را تروریسم 
سیاسی تشکیل می‌دهد که با ایران هراسی به دنبال 
انزوای جمهوری اسامی بوده‌اند که عملکردهای 
قابل توجه دولت سیزدهم در توسعه روابط با 
کشورهای همسایه و عضویت در شانگهای و بریکس 
تا حدود زیادی با این تروریسم مقابله کرده است که 
وادار شدن آمریکا به کنار نهادن زیاده خواهی‌ها در 
تبادل زندانیان و آزاد سازی دارایی‌های بلوکه شده 

ایران را باید به آن افزود. 
بعد دیگر تروریسم تحمیلی به ایران را تروریسم 
متهم سازی به جای پاسخگویی تشکیل می‌دهد. 
غرب همواره با پرونده‌های حقوق بشری، هسته‌ای، 
ایران هراسی بر آن بوده‌ است تا با سیاست 
پرسش‌گری از پاسخگویی به جنایاتش پیشگیری 
نماید.با توجه به اینکه اقدام نظامی و سیاسی برای 
مقابله با تروریسم دولتی و بنیانگذاران تروریسم 
امکان پذیر نیست راهکار نهایی رویکرد به مجازات و 
محاکمه آمران و عاملان اصلی تروریسم بهره‌گیری 
از ظرفیت‌های قضایی و حقوق بین الملل است. به 
عبارتی دقیق‌تر اقدام اخیر قوه قضائیه در اعلام 
حکم علیه تروریسم آمریکا در کودتای نقاب و اعلام 
جریمه 330 میلیون دلاری علیه آن بازگشایی بعد 
جدیدی از مبارزه ایران با تروریسم است که می‌تواند 
با بازخواست سرکرده‌های اصلی تروریسم که همان 
آمریکا و کشورهایی همچون انگلیس می‌باشد 

امنیتی فراگیر را در منطقه و جهان برقرار سازد. 
یکی از مهمترین تروریسم‌های دولتی غرب علیه ملت 
ایران را در وضع تحریم‌ها می‌توان مشاهده کرد. بر 
اساس گزارش رسمی خانم »آلنا دوهان« گزارشگر 
ویژه سازمان ملل درمورد تاثیر منفی اقدامات قهری 
یکجانبه ) شهریور سال گذشته( تحریم‌ها علیه ایران 
غیر قانونی، غیر انسانی، ضد بشریت، ناقض تمامی 
قوانین بشر دوستانه و منشور ملل متحد است 
و عامان و آمران آن باید بازخواست و مجازات و 
تحریم‌ها سریعا لغو گردد. در کنار مسائلی همچون 
گزارش خانم دوهان که برای مقابله با تروریسم 
اقتصادی غرب باید پیگیری گردد، ضعف‌های داخلی 
و بعضا اشتباه محاسباتی در پیاده کردن نسخه‌های 
نئولیبرالی در گذشته موجب شده تا همچنان کشور 
تحت تاثیر تروریسم اقتصادی تحمیلی قرار داشته 
باشد که برنامه‌ ریزی سراسری با همت واحد مردم 
و دولتمردان امری ضروری می نماید که اقدام اخیر 
متخصصان ایرانی در راه اندازی فاز 11 پارس جنوبی 

نشانگر توانایی کشور در تحقق این مهم است. 
نکته پایانی آنکه بعد جدید تروریسم غرب علیه ایران 
را تروریسم ادراکی تشکیل می‌دهد که محور آن 
را نیز تحقیر سازی، ناامید سازی، نادیده انگاشتن 
دستاوردها و بزرگ‌نمایی کاستی‌ها، جا به جا کردن 
جای  ارزشها با ضد ارزشها و... با چاشنی اغتشاش 
و تجزیه طلبی تشکیل می‌دهد که فضای مجازی 
نقشی اساسی در آن دارد. آنچه در حوزه مبارزه با 
تروریسم باید مورد توجه قرار گیرد، همین تروریسم 
ادراکی است که تمامیت ارضی و یکپارچگی ملی 
ایران را هدف قرار داده است که مقابله با آن نیازمند 
ابتکار عمل‌های بسیار ویژه در حوزه فرهنگی است. 

گام‌های جدید علیه تروریسم

 تشکیل جلسه قرارگاه
 زیست عفیفانه با هدف بررسی 
اقدامات دستگاه‌های فرهنگی
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 زمینه چینی برای التهاب در دانشگاه‌ها 
با کلیدواژه »اخراج اساتید«

رصد تولیدات رسانه‌های معاند و برخی رسانه‌های منتسب به جریان غرب‌گرا در داخل، از 
تدارک عملیات روانی برای ملتهب کردن فضای دانشگاه‌ها در آستانه سال جدید تحصیلی 

حکایت می‌کند.
با بررسی اخبار منتشر شده در برخی رسانه های جریان غربگرا، می بینیم که هیچ اثری از 
اخبار خوب نیست و فقط اخبار تلخ و سیاه و ناامیدکننده منتشر می‌شود. نکته قابل تأمل 

اینجاست که این رویکرد با استقبال ویژه رسانه های معاند مواجه شده است.
بر همین اساس برخی رسانه های منتسب به جریان غربگرا عملا به منبع تغذیه رسانه های 
معاند بدل شده اند. سیاست تبلیغی و رسانه‌ای دشمن، مأیوس‌سازی مردم و حتّی مسئولان 
و مدیران ما از آینده است. خبرهای دروغ، تحلیل‌های مغرضانه، وارونه‌ نشان دادن واقعیّتها، 
پنهان کردن جلوه‌های امیدبخش، بزرگ کردن عیوب کوچک و کوچک نشان دادن یا انکار 
محسّــنات بزرگ و انتشار گسترده اخبار سیاه، از جمله قطعات پازل عملیات روانی رسانه 

های معاند است.
در جدیدترین نمونه، شبکه بهایی »منوتو« در مطلبی به نقل از یک رسانه غربگرا در داخل 
نوشته است:»روزنامه اعتماد در گزارشی به فروش گوشت مردار در استان کهگیلویه و 
بویراحمد پرداخته است. بر اساس این گزارش در حال حاضر بساط مردارفروشی در بیش از 
۲۰۰ مرکز این استان برپا است. در این گزارش محمود آرام، کارشناس صنایع غذایی درباره 
مصرف گوشت غیرمجاز می‌گوید: »شاید خانواده‌ها به ویژه سرپرست خانوادها ندانند، خرید 
از مراکز غیرمجاز تا چه اندازه بیماری‌زا و خطرناک است.« او در ادامه تب کریمه کنگو، تب 
مالت و کیست هیداتید را در زمره بیماری‌هایی دانست که می‌تواند بر اثر خوردن گوشت 

مردار به وجود آید.«
تاکنون بارها اتفاق افتاده است که خبری سیاه و کثیف در رسانه های غربگرا منتشر شده و 

به فاصله کوتاهی، خبر مذکور با استناد به مدارک و مستندات، تکذیب شده است.
این رویه خبری دقیقا نقطه مقابل »امنیت روانی جامعه« است و به عبارتی، روح و روان مردم 

را آزار داده و دستگاه تبلیغاتی دشمن را تجهیز می کند.
سحام نیوز ارگان رسانه ای اعضای فراری جریان فتنه در مطلبی به نقل از یک روزنامه داخلی 
نوشت:»روزنامه هم‌میهن: قدردان وزارت کشور هستیم که شفاف اعلام کرد نگاه دولت به 
دانشگاه‌‌ها امنیتی است؛ روزنامه هم میهن خطاب به وزارت کشور دولت رئیسی نوشت: وزارت 
کشور با صدور این بیانیه، عملا تایید می‌کند که نگاه دولت به نهاد دانشگاه، اعم از استادان 
و دانشجویان، نه نگاهی علمی که امنیتی است. ضمنا، آنان با صدور این بیانیه، عملا اعتراف 
می‌کنند که برخلاف تقسیم‌بندی‌هایی که سال گذشته و در زمان اوج‌گیری ناآرامی‌ها میان 
»اعتراضات« و »اغتشاشات« مطرح می‌شد، هیج تفاوت و تمایزی میان این دو مفهوم قائل 
نیستند. باید از دولت سیزدهم و وزارت کشور قدردان بود که چنین شفاف عمل می‌کنند 
و موضع می‌گیرند.«  رصد تولیدات رسانه های معاند و برخی رسانه های منتسب به جریان 
غربگرا در داخل، از تدارک عملیات روانی برای ملتهب کردن فضای دانشگاه ها در آستانه 
سال جدید تحصیلی حکایت می‌کند. در هیچ کجای جهان به اساتید دانشگاه اجازه نمی‌دهند 

که علیه منافع ملی و علیه امنیت جامعه اقدام کرده و در مسیر آموزش سنگ اندازی کنند.
به عنوان نمونه »‌الیز استفنیک‌« از اساتید دانشگاه ‌هاروارد بود. او انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا 
را که به پیروزی جو بایدن منجر شده بود زیر سؤال برده و بدون آن که سندی ارائه کند، 
ادعای تقلب کرده بود. دانشگاه ‌هاروارد از استفنیک می‌خواهد که استعفا بدهد ولی او از 
استعفا خودداری می‌کند و بلافاصله از دانشگاه اخراج می‌شود. در یک نمونه دیگر »جوی 
کارگا« استادیار دانشگاه اوبرلین در اوهایو به علت آن که با ارائه اسنادی، حمله تروریستی 

۱۱ سپتامبر را به صهیونیست‌ها نسبت داده بود، از دانشگاه اخراج شد!
همچنین »توماس برِِنان« استاد فیزیک دانشگاه فریس در ایالت میشیگان آمریکا نیز به 
خاطر اظهارنظری که درباره »مافیای یهودی« در توئیتر منتشر کرده بود از دانشگاه مورد 
‌اشاره اخراج شد!. » برونو گلنیش« استاد دانشگاه لیون فرانسه نیز به دلیل زیر سؤال بردن 
هولوکاست از کار تعلیق شد. این موارد هیچگاه در رسانه های معاند و رسانه های غربگرا 
مطرح نشده و سانسور می شود. لازم به ذکر است که در بخشی از بیانیه اخیر وزارت کشور 
آمده است:»آنچه وزارت علوم در برابر معدود اساتیدی که دچار رکود علمی بوده، اما نقش 
مهمی در نمایش‌های رسانه‌ای داشته‌اند، صورت داده کاملا بر مبنای موازین قانونی و اداری 
و البته وظیفه انقلابی این وزارتخانه برای پویایی علمی و فرهنگی دانشگاه‌ها بوده است که 

جای تقدیر دارد.«

همت برای
معیشت مردم
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مردم هنوز هم عزاداری 
سنتی را می‌پسندند

صفحه 4

 کابوس‌های ناتمام مکرون 
در آفریقا

پس از نیجر در گابن نیز کودتای نظامی شد
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وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای از ضربه نیروهای عملیاتی این نهاد به عناصر دیگری از 
شبکه گسترده تروریستی - صهیونیستی در ۴ استان ایران خبر داد.

در این اطلاعیه که از سوی روابط عمومی وزارت اطلاعات منتشر شده آمده است؛ با 
گرامی‌داشت یاد و خاطره‌ی شهیدان رجایی و باهنر، و در روز مبارزه با تروریسم، پیرو 
اطلاعیه‌های مورخ دوم و بیست و هفتم مردادماه این وزارتخانه در خصوص شناسایی 
شبکه‌ی گسترده‌ی تروریستی صهیونیستی در چند استان کشور و بازداشت ۱۴ 
تروریست و کشف و ضبط ۴۳ بمب قوی آماده‌ی انفجار، به استحضار ملت شریف 
ایران می‌رساند که با ادامه و گسترش تحقیقات اطلاعاتی و امنیتی با همکاری 
نیروهای اطلاعاتی و امنیتی در سازمان اطلاعات سپاه پاسداران و فرماندهی انتظامی 
کشور، هسته‌های خرابکار دیگری وابسته به‌همان کانونِ‌تروریستی، در ۴ استان دیگر 

کشور، شناسایی و مورد ضربه قرار گرفتند.
خلاصه‌ی این پرونده‌ها به شرح ذیل است:

۱. در تاریخ ۲۸ مردادماه گذشته، دو تروریست کاملًا مسلح و مجهز، توسط 
سربازان گمنام امام زمان )عجل الله تعالی فرجه الشریف( در اداره کل اطلاعات 
استان خوزستان دستگیر شدند. از این افراد، تعداد ۳۸۲ قلم انواع بمب‌های 
دست‌ساز، ابزارآلات و مواد شیمیایی پیش‌ساز بمب و ۶۵ بمب آتش‌زای آماده، 

کشف و ضبط شد.
۲. در تاریخ اول شهریور ماه جاری، عنصر عملیاتی آن کانون تروریستی با سابقه‌ی 
چندین عملیات خرابکارانه، توسط جان‌برکفان گمنام اداره کل اطلاعات استان 
مازندران، بازداشت شد. این متهم مدتی پیش از دستگیری، تعداد دو بمب صوتی 
آماده‌ی انفجار، همراه با دستگاه‌های کنترل از راه دور، از سر پل کانون تروریستی 

مستقر در کشور هلند دریافت کرده بود.
۳. همچنین در تاریخ اول شهریور، دو نفر از عوامل عملیاتی تروریست‌ها، با شناسایی 
قبلی و اقدامات هوشمندانه‌ی اداره کل اطلاعات استان کرمانشاه، شناسایی و 
بازداشت شدند. این متهمین، عملیات‌های ایذایی متعددی در سطح آن استان انجام 
و ضمن فیلم‌برداری از اقدامات مذکور، فیلم‌ها را برای سرکردگان کانون تروریستی 

مستقر در دانمارک و هلند ارسال می‌کردند.
اما از کشفیات بسیار قابل تأمل در این پرونده، طراحی »سناریوی کشته‌سازی« 
برای قتل برادر، توسط خواهر و دیگر برادران می‌باشد! در خلال تحقیقات امنیتی 
اطلاعاتی، مشخص شد که یکی از عناصر بازداشت شده، بدلیل اعتیاد شدید، 
مشکلات اخلاقی و اختلافات خانوادگی، مورد نفرت و غضب سایر اعضای خانواده 
قرار داشته و آن‌ها در صدد قتل وی بوده‌اند. از آنجا که این فرد سابقه‌ی دو نوبت 
دستگیری به اتهام اوباش‌گری در پاییز سال گذشته داشته است، خواهر وی )دیگر 
متهم بازداشتی( با برآورد بودجه لازم در حال فراهم آوردن مقدماتی برای اجرای 
سناریوی کشتن او در سالگرد وقایع سال گذشته و انتساب قتل فرد معتاد به 
مأمورین حفظ نظم و امنیت و سپس، انجام تجلیل از وی تحت عنوان »یک مبارز 
قهرمان« بود! مستندات اطلاعاتی ذی‌ربط و اعترافات صریح هر دو متهم این پرونده، 

به آگاهی مرجع محترم قضائی رسیده است.
۴. در تاریخ سوم شهریور ماه جاری، دلاورمردان گمنام اداره کل اطلاعات استان 
سیستان و بلوچستان با یورش به محل نگهداری تجهیزات نظامی یک گروه 
خرابکار در توابع شهرستان تفتان، تسلیحات و تجهیزات دپو شده برای انجام 
عملیات ایذایی و تروریستی در روزهای آتی را کشف و ضبط کردند. در این 
پرونده نیز، برخی تجهیزات مکشوفه حکایت از در جریان بودن سناریو انجام 
عملیات تروریستی و انتساب آنها به نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی بوده است. 

اقلام مکشوفه عبارتند از:
۱/۴- دو قبضه تیربار گرینوف همراه با ۵۵۹ فشنگ مربوطه

۲/۴- یک قبضه مسلسل ام ۱۶ همراه با ۴ تیغه خشاب و فشنگ‌های ذی‌ربط
۳/۴- چهارده عدد نارنجک تفنگی ۴۰ میلی

۴/۴- لباس‌های نیروهای نظامی و انتظامی کشور، ۳ دستگاه بی‌سیم، چراغ گردان 
مورد استفاده‌ی نیروهای امنیتی و انتظامی و اقلام دیگری از این قبیل

۵. در تجزیه و تحلیل ابعاد مختلف کشفیات و دستگیری‌های پیش گفته و نیز 
نگاهی به پروژه‌ی وسیع آماده سازی ۴۳ بمب )موضوع اطلاعیه‌ی دوم خردادماه این 

وزارت‌خانه( نتایج بسیار قابل تأملی رخ می‌نمایند:
۱/۵- تمامی متهمین و ۴۳ بمب مندرج در اطلاعیه‌ی پیشین و کلیه‌ی تجهیزات 
و متهمین درج شده در بندهای اول تا سوم بیانیه‌ی حاضر، متصل به یک کانون 
تروریستی به سرکردگی فردی با نام اصلی شاهین زحمتکش فرزند مهدی به کد 
ملی ۰۰۷۴۸۰۶۰۶۸ و نام مستعار شاهین لو، مستقر در کشور دانمارک می‌باشد. 

پدر و مادر وی سابقه‌ی عضویت در گروهک تروریستی منافقین را دارند و پدر 
او به اتهام عملیات تروریستی در سال ۱۳۶۱ محاکمه و محکوم به اعدام شده 
است. شاهین زحمتکش در سن ۱۷ سالگی به دانمارک مهاجرت کرده و بدلیل 
فقدان استعداد، از تحصیل بازمانده و به خوانندگی در رستوران‌ها و بارهای پایتخت 

دانمارک مشغول شده است.
همکار تروریست یاد شده بنام سیامک تدین طهماسبی فرزند اصغر و معروف به 
»مگس« به کد ملّی ۰۹۳۹۷۳۱۹۱۶، مستقر در کشور هلند می‌باشد. این فرد، قبلًا 
نقاش و گرافیست بوده که پس از مدتی به انتشار آثار موهن نسبت به مقدسات 
اسامی و پس از آن و به تدریج، ارتباطات وی با محافل صهیونیستی نمایان 
می‌شود. تا جایی که به انتشار مطالبی در حمایت از رژیم صهیونیستی و نهایتاً انجام 
مأموریت‌های ابلاغ شده توسط سرویس‌های جاسوسی آن رژیم کودک‌کش، مبادرت 
می‌ورزد. دیگر عناصر و عوامل اصلی این کانون تروریستی، بیش‌ترین استقرار و تردد 

را در کشورهای آلمان و ترکیه دارا هستند.
۲/۵- مقطع زمان انتخاب شده برای انجام عملیات در تمامی موارد مکشوفه، مقطع 
سالگرد اغتشاشات سال گذشته است. این به معنای زمینه‌چینی برای باز تولید 
آشوب است که البته، بصورت دقیق مورد توجه کلیه‌ی حافظان نظم و امنیت 

کشور می‌باشد.
۳/۵- تنوع گروهک‌ها و کانون‌های تروریستی دخیل در باز تولید آشوب و اغتشاش، 
بسیار قابل تأمل است؛ از کانون‌های مستقر در آلمان، هلند و دانمارک تا داعشی‌های 
مستقر در افغانستان )عوامل جنایت شاهچراغ( و باندهای ساکن پاکستان )موضوع 
بند چهارم بیانیه‌ی حاضر(، جملگی یک مقطع را با اهداف خاص برای انجام عملیات 
انتخاب می‌کنند. این نشان‌دهنده‌ی وجود هسته‌ای هدایت کننده در تراز کشورهای 

غربی و رژیم صهیونیستی است.
۴/۵- کشف تفنگ ساچمه‌زن، تیر و کمان‌های حرفه‌ای، میخ‌های سه‌پر )تجهیزاتی 
که در اغتشاشات شهری بکار می‌روند( در کنار و همراه با بمب‌های بسیار مخرب، 
تیربارها، مسلسل‌ها، انواع نارنجک‌ها و...، از هدف گذاری مشخص باز تولید 
اغتشاشات، حکایت دارند. به‌ویژه که از عناصر متصل به کانون دانمارک، به وضوح 

سناریوی کشته‌سازی نیز کشف شده است.
۵/۵- سکّوها و شبکه‌های اجتماعی که بیش‌ترین کاربرد را بین تمامی کیس‌های 
کشف شده داشته‌اند، به ترتیب: تلگرام، اینستاگرام، واتساپ و توئیتر هستند. یعنی 
دقیقاً همان سکوهایی که در آشوب‌های پاییز گذشته نیز، بیش‌ترین نقش را ایفا 

کرده و با ممنوعیت فعالیت در کشور مواجه شدند.
۶/۵- ارتباط عناصر بازداشت شده با شبکه‌های ماهواره‌ای تروریستی نیز دقیقاً 
مشابه ارتباطات سال گذشته و رفتارهای آن شبکه‌ها )و در رأس آن‌ها شبکه‌های 
تروریستی موسوم به اینترنشنال و بی بی سی فارسی( نیز کاملًا منطبق بر رفتار 

سال گذشته می‌باشد.
۶. پیش از این، حمایت کشورهای غربی از گروهک‌های تروریستی موجود )همچون 
گروهک‌های موسوم به کومله و دموکرات و منافقین و تجزیه طلبان گوناگون( 
مصادیق فراوانی داشت. همچنین است خلق گروهک‌های جنایتکار همچون داعش 
و سایر گروهک‌های تکفیری - تروریستی، در سرزمین‌های دیگر )غیر غربی( دیده 
شده بود. اما اینک و در خصوص کانون تروریستی موضوع بیانه‌ی حاضر، پیشرفت 
باشگاه تروریست‌پرور غربی، از تولید گروه‌های تروریستی در سرزمین‌های دیگر، 
به آفرینش ))گروهک‌های تروریستی نوپدید(( در خاک کشورهای غربی است! به 
مُــوازات این قُبح‌زدایی، پدیده‌ی جدید دیگر، فرآیند تبدیل خواننده‌ی کاباره‌ای و 
نقاش هرزه‌نگار فراری، و مساکین خانه بر دوش، به ))تئوری پردازان نئوتروریسم(( 
و سرکردگان گروهک‌های تروریستی و طراحان تراز بالای عملیاتی و پشتیبانی 
کنندگان متموّل مالی و تسلیحاتیِ گلّه‌ای از تروریست‌ها، که تمامی فرآیند این 

تبدیل و تغییر در خاک کشورهای دانمارک و هلند و آلمان صورت گرفته است!
از همین روست که دولت‌های متظاهر غربی و مدعیان انسانیت و حقوق بشر، 
حمایت از کارنامه‌ی سیاه این قبیل تروریست‌ها، گر چه آشکارا و با طبل و دُهُل 
مرتکب دهها جنایت و قتل و خونریزی شده باشند را ))وظیفه‌ی انسانی(( خود 
می‌دانند. از همین‌گونه است سینه چاک کردن بی شرمانه‌ی دولت‌های اروپایی 
برای تروریست خون آشام محکوم به اعدامی همچون جمشید شارمهد که این نیز 

))وقاحتی نوپدید(( است.
۷. این درس آزموده شده‌ی تاریخ است که ))آتش تروریسم، دامن آفرینندگان خود 
را نیز در بر می‌گیرد((. و این نیز تجربه‌ی مکرّر تاریخ معاصر است که تروریست‌ها در 

هیچ جای جهان از حمایت و امنیت پایدار برخوردار نبوده و نخواهند بود.

ضربه وزارت اطلاعات به شبکه‌ گسترده‌ تروریستی - صهیونیستی در ۴ استان

رهبر معظم انقلاب از عملکرد دوساله دولت سیزدهم تقدیر کردند 


